
 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН»  

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

РЕШЕНИЕ  

 

25.12.2014                                                 № 152  

 

 

 
О принятии муниципального 
имущества в муниципальную  
собственность  
 
  

 В соответствии со ст. 15, с п. 4.2 ст. 17, ст. 51 Федерального закона от 

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», п. 4
2
 ст. 14 Устава муниципального 

образования «Инзенский район»,  на основании решений  Совета депутатов 

муниципального образования Черемушкинское сельское поселение от 

15.08.2014 №16 «Об утверждении соглашения о принятии осуществления части 

полномочий по организации теплоснабжения», от 15.08.2014 №16а «О передаче 

муниципального имущества муниципального образования Черемушкинское 

сельское поселение в собственность муниципального образования «Инзенский 

район», Совета депутатов муниципального образования «Инзенский район» от 

26.09.2014 №120 «Об утверждении соглашения о принятии осуществления 

части полномочий по организации теплоснабжения» Совет депутатов 

муниципального образования «Инзенский район»  РЕШИЛ: 

 1. Принять муниципальное имущество муниципального образования 

Черемушкинское сельское поселение Инзенского района в муниципальную 

собственность муниципального образования «Инзенский район» согласно 

приложению.  

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования. 

 3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную 

комиссию по вопросам ЖКХ, транспорта, дорожного хозяйства и обеспечения 

условий жизнедеятельности населения (Манушин М.Ю.) и Первого заместителя 

Главы Администрации муниципального образования «Инзенский район» 

Волкова М.Н.  

 

 

Глава района                                                                                     В.Н. Шкунов 

 
 



 
Куликов Н.И. 
2 52 03 

 
Приложение 

 к решению Совета депутатов 
муниципального образования 

«Инзенский район»  
от ___________№___ 

 
 

Перечень принимаемого  имущества  
 

№ 
п/п 

Наименование объекта Единица измерения Количество 
 

Котельная (с. Репьевка, ул. Советская, д. 4а) 

1. Локальная газовая котельная ТКУМ – 
300  

шт. 1 

2. Котёл ИШМА - 100 шт. 3 

3. Дымовая труба шт. 1 

4. Теплотрасса м 400 

5. Счетчик газа – ВК-G25 Т с 
корректором ТС-210 

шт. 1 

Котельная (с. Репьевка, ул. Моложежная, д. 16а) 

1. Локальная газовая котельная ТКУ - 
160 

шт. 1 

2. Котел ИШМА - 80 шт. 2 

3. Дымовая труба шт. 1 

4. Теплотрасса  м 100 

5. Счетчик газа Гобой-1 шт. 1 

 

__________________________________ 
 

 

 

 


